Российская Федерация
Администрация Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12 мая  2025 года                                                                                         № 101
г. Краснокаменск
О внесении изменений в постановление администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 07.05.2025 № 100 «Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов на территории Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях обеспечения необходимых санитарно-гигиенических условий в общеобразовательных, дошкольных учреждениях, жилом фонде,  на объектах культуры и социальной сферы, в связи с ожидаемыми неблагоприятными погодными условиями (продолжительная ненастная погода), администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести в постановление администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 07.05.2025 № 100 «Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов на территории Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «1. Отопительный период 2024-2025 годов для общеобразовательных, дошкольных учреждений, жилого фонда и объектов культуры и социальной сферы, отапливаемых от источников централизованного теплоснабжения, завершить 20 мая 2025 года.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) и на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Соктуй-Милозан, мкр.Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Юбилейный, ул. Советская, 9 и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Врио главы муниципального района				    Н.С. Щербакова